1
Transducers
通用工业变送器 (带放大器)                            423, 425, 426 系列
特点
通用型工业传感器
扩散硅传感元件，具有高精度和高可靠性
坚固的不锈钢外壳
耐较高的电涌电压和 EMI/RFI 防护

-P6 1/4” NPT 内螺纹
-P9 G1/4 male (组合垫密封)
1 配对插头：Bendix # PT06E-8-4S 或同等的 (单独订货). 订货号: 23969
2 配对插头: Hirschman # ELWIKA 4012 PG7 或同等的 (单独订货).订货号: 239236
3 添加后缀 ZXXY用于特殊压力范围. XX = 重要数字. Y = 拖拽零位号. 例如: 230psi 校准的，加 Z231
4绝对压力范围提供 6 仅用于电气插头H3和H4选项
5 8
-23 0 - 29.9” of Hg (真空)
-25 0 - 5 psi (0 - 0.35 bar)
-014 0 - 15 psi (0 - 1 bar)
-214 0 - 30 psi (0 - 2 bar)
-034 0 - 50 psi (0 - 3.5 bar)
-224 0 - 60 psi (0 - 4 bar)
-044 0 - 100 psi (0 - 6.9 bar)
-054 0 - 150 psi (0 - 10.3 bar)
-064 0 - 200 psi (0 - 13.8 bar)
-074 0 - 300 psi (0 - 20.7 bar)
-08 0 - 500 psi (0 - 34.5 bar)
-19 0 - 600 psi (0 -41 bar)
-10 0 - 1,000 psi (0 - 69 bar)
-11 0 - 1,500 psi (0 - 104 bar)
-125 0 - 2,000 psi (0 - 138 bar)
-135 0 - 3,000 psi (0 - 207 bar)
-145 0 - 4,000 psi (0 - 276 bar)
-155 0 - 5,000 psi (0 - 345 bar)
-165 0 - 6,000 psi (0 - 414 bar)
-175 0 - 7,500 psi (0 - 517 bar)
-185 0 - 10,000 psi (0 - 689 bar)
-N4X7 Nema 4X 防护等级 (仅H3选项可用)
最小订单$200
-E6 外部零位调节
-Z15 以 bar 单位校准
-Z10 1 - 5V 输出(仅423 型提供)
-Z11
1 - 6V 输出 (仅423型提供)
-Z12
0.5 - 4.5V 输出 (仅423型提供)
-Z167 0.2 - 10V 输出 (仅426型提供) 无 UL
认证
-WXXX 特殊电缆长度 (英寸) (H3/H5电气连
接选）
-ZXXY3 特殊压力说明
-Z17 使用氧气的清洁
-U8 UL 和 UL 认证
订购号 # 描述
23969 Bendix 配对公插头 (T2 电气选项)
239236 Hirschman 配对插头 (T4 电气选项)
208360 压力缓冲器 (1/4-18 NPT 内/外螺纹)
附件
Voltage - Series 423, 426
A 1 Red + Excitation
B 3 White + Output
C 2 Black Common
D 4 Bare Drain
Milliamp - Series 425
A 1 Red + Excitation
B 2 Black - Excitation
D 4 Bare Drain
STANDARD DIN
CONNECTOR
(T5)
2-7/16
1-1/8
CABLE
CONNECTOR
(H5)
T2 T4 T5
标准和可选的电气连接图
H3 H4 H5
1/2 NPT
CONDUIT
北京朝阳区望京SOHO-T1-C座2115室 电话 010-84282925 网站 www.cnmec.biz 邮件：sales@cnmec.biz